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CONSERVATORI PROFESSIONAL DE MUSICA DE MELIANA

PROVES D'ACCES 2025 (CONVOCATORIA 12)

RESULTATS PROVISSIONALS DE LA PROVA INTERPRETATIVA

ENSENYAMENTS PROFESSIONALS

ESPECIALITAT: TROMPA encrip

COGNOMS | NOM CURS QUALIFICACIO
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G.R., A 1 EE.PP. 5,3

L. M, U 1 EE.PP. 6,7

P.C., D. 1 EE.PP. 55

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Aalalalala]—
m_hw,\)_\owoo\lcnm-bwl\)—t

0,0

En Meliana, a 18 de juny de 2025



